
         

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 20 sierpnia 2019 r. 

Poz. 1561 

 

ROZPORZĄDZENIE 

PREZESA RADY MINISTRÓW 

z dnia 6 sierpnia 2019 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie oddelegowania do służby lub pracy w Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego 
w celu realizacji zadań związanych z zapobieganiem zdarzeniom o charakterze terrorystycznym 

Na podstawie art. 14 ust. 3 ustawy z dnia 10 czerwca 2016 r. o działaniach antyterrorystycznych (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 796) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Prezesa Rady Ministrów z dnia 20 lipca 2016 r. w sprawie oddelegowania do służby lub pracy 

w Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego w celu realizacji zadań związanych z zapobieganiem zdarzeniom o charakterze 

terrorystycznym (Dz. U. poz. 1078) § 12 i 13 otrzymują brzmienie: 

„§ 12. W zakresie nieuregulowanym w niniejszym rozporządzeniu do oddelegowania do ABW: 

1) funkcjonariuszy podmiotów oddelegowujących stosuje się przepisy wydane na podstawie: 

a) art. 56 ust. 3 ustawy z dnia 24 maja 2002 r. o Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego oraz Agencji Wywiadu 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 2387, 2245 i 2399 oraz z 2019 r. poz. 53, 125 i 1091), 

b) art. 60 ust. 3 ustawy z dnia 9 czerwca 2006 r. o Centralnym Biurze Antykorupcyjnym (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 2104 i 2399 oraz z 2019 r. poz. 53, 125 i 1091), 

c) art. 15 ust. 3 ustawy z dnia 9 czerwca 2006 r. o służbie funkcjonariuszy Służby Kontrwywiadu Wojskowego 

oraz Służby Wywiadu Wojskowego (Dz. U. z 2019 r. poz. 1529), 

d) art. 163 ust. 2 ustawy z dnia 16 listopada 2016 r. o Krajowej Administracji Skarbowej (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 768, 730, 1520 i 1556); 

2) żołnierzy podmiotów oddelegowujących stosuje się przepisy wydane na podstawie: 

a) art. 22 ust. 9 ustawy z dnia 11 września 2003 r. o służbie wojskowej żołnierzy zawodowych (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 330 i 730), 

b) art. 50 ust. 3 ustawy z dnia 9 czerwca 2006 r. o Służbie Kontrwywiadu Wojskowego oraz Służbie Wywiadu 

Wojskowego (Dz. U. z 2019 r. poz. 687); 

3) funkcjonariuszy podmiotów oddelegowujących stosuje się przepisy: 

a) art. 36 ust. 4 – art. 36l ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2019 r. poz. 161, 125, 1091 i 1556), 

b) art. 41 ust. 2 pkt 1 – art. 41l ustawy z dnia 12 października 1990 r. o Straży Granicznej (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 147, 125, 235 i 1091), 

c) art. 37e pkt 1 oraz art. 37h–37u ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o Państwowej Straży Pożarnej (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 1499), 

d) art. 89–100 ustawy z dnia 8 grudnia 2017 r. o Służbie Ochrony Państwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 828 i 1091). 

§ 13. Do pracowników podmiotów oddelegowujących stosuje się przepisy niniejszego rozporządzenia, przepisy 

prawa pracy, przepisy o pracownikach urzędów państwowych oraz przepisy o służbie cywilnej.”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: M. Morawiecki 


		2019-08-20T13:27:16+0000
	Robert  Brochocki


		2019-08-20T16:09:00+0200




